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Cuenta Publica 2022
Universidad Intercultural del Estado de Hidalgo
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en Pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
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— 2022-2028 —

2022

29,217,494.00
0.00

0.00

0.00

0.00
15,303.00
0.00
384,003.00
0.00
28,765,564.00
52,624.00
28,694,083.00
18,614,689.00
2,849,056.00
4,867,908.00
0.00

0.00

0.00
1,563,300.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
799,130.00
523,411.00

0.00

0.00

0.00

0.00
51,500.00
0.00
51,500.00
0.00
-51,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,423,643.00
1,423,643.00
1,423,643.00
0.00

0.00
-1,423,643.00
-951,732.00
10,069,847.00
9,118,115.00

2021

30,237,945.00
0.00

0.00

0.00

0.00

9,354.00

0.00
319,854.00
0.00
29,889,549.00
19,188.00
20,440,935.00
17,984,563.00
2,818,568.00
4,929,970.00
0.00

0.00

0.00
216,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-5,508,166.00
9,797,010.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,970,721.00
3,350,000.00
1,620,721.00
0.00
-4,970,721.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,023,192.00
6,023,192.00
6,023,192.00
0.00

0.00
-6,023,192.00
-1,196,903.00
11,266,750.00
10,069,847.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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